
 
DORA er her: Er din virksomhet klar for kravene til digital 
motstandsdyktighet? 

DORA trådte i kraft i Norge 1. juli 2025, og finansforetak i Norge er nå fullt ut underlagt de 
nye kravene til digital operasjonell motstandsdyktighet. Regelverket innebærer skjerpede 
forventninger til styring av IKT-risiko, håndtering av hendelser, testing av robusthet, 
håndtering av tredjepartsrisiko og informasjonsdeling.  

Et sentralt nytt krav er at alle foretak omfattet av DORA skal ha et oppdatert register over 
alle IKT-tjenesteavtaler (informasjonsregister/”register of information”, ROI), som også viser 
hvilke avtaler som er kritiske eller viktige. Registeret skal kunne vises både på foretaksnivå 
og – der det er relevant – på subkonsolidert og konsolidert nivå i konsern. Finanstilsynet 
legger opp til testrapportering av ROI i januar 2026, før første ordinære årlige rapportering 
med frist 31. mars 2026. Dette innebærer at foretakene i forkant må ha etablert og 
kvalitetssikret registeret, med all nødvendig informasjon på plass. Erfaringer viser så langt 
at det er tidskrevende å gjøre klart og innarbeide all relevant informasjon i ROI.  

DORA gjelder primært for finansforetak, men får direkte konsekvenser for leverandører av 
IKT-tjenester gjennom avtalene de inngår med sine kunder i finansbransjen. Foretak som 
leverer løsninger som understøtter kritiske eller viktige funksjoner – eksempelvis 
skytjenester, programvare, drift, dataanalyse og vedlikehold – vil møte et strengere 
kravbilde gjennom avtalen med finansforetaket. DORA stiller detaljerte krav til kontrakter, 
særlig knyttet til sikkerhet, tilgjengelighet, datalagring, bruk av underleverandører, 
beredskap, testing, innsyns- og revisjonsrett, varslingsrutiner og exit-strategier. 
IKT-leverandører bør derfor kartlegge hvilke leveranser som kan være omfattet, gjøre en 
gap-analyse mot relevante krav i DORA, oppdatere standardavtaler og etablere 
dokumenterte rutiner og beredskap. DORA er også tema for neste Legal Forum-samling! 

Har du spørsmål om hvordan DORA påvirker din virksomhet, eller ønsker du råd om 
hvordan du kan sikre etterlevelse?  

Ta gjerne kontakt med Max Gudmundsen i PwC for en uforpliktende prat: 
 

 

 

        E-post: max.gudmundsen@pwc.com  

   Telefon: +47 909 86 705 

   Nettside: pwc.no/no/tjenester/forretningsjus.html 
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